
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 

Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la 

fornitura urgente di macchina pelatrice da destinare al Settore Ristorazione Mensa dell’Arnas Brotzu. Ditta DM 

Impianti e Servizi. Spesa complessiva € 5.375,00 oltre IVA. CIG ZDD3B1B215. 

PDTD/2023/810 O.P. 

___________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisizione Beni, Servizi ed Economato e Servizi/Liquidazione 

Fatture”; 

Premesso             che, con nota del 09.05.2023, agli atti del Servizio, il Responsabile del Settore Ristorazione 

Mensa dell’Arnas G. Brotzu ha richiesto la fornitura urgente di n. 1 macchina pelatrice da 

destinare alla propria Struttura, in quanto inutilizzabile quella attualmente in uso; 

Dato atto che con RDO n. rfq_412935 del 11.05.2023 sono state invitate a presentare preventivo di spesa 

le Ditte Cucciari Arredamenti Srl e DM Impianti e Servizi e che nei termini stabiliti è pervenuta 

l’offerta di entrambi gli Operatori Economici; 

Preso atto della relazione nella quale il Responsabile del Settore Ristorazione Mensa dell’Arnas G. Brotzu 

ha espresso parere favorevole in merito ad entrambe le offerte pervenute dalle suddette Ditte, 

per conformità alla richiesta (All. “A” fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore della Ditta DM Impianti e 

Servizi (All. “B” fg. 1); 

Acquisita l’offerta economica della sopraccitata Ditta; 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
789

luisanna.perra
Font monospazio
30.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.05.2023



   

                                                   

   

                   

  

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

 

 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare la fornitura urgente di macchina pelatrice da destinare al Settore 

Ristorazione Mensa dell’Arnas Brotzu in favore della Ditta DM Impianti e Servizi, per un importo 

complessivo pari ad € 5.375,00 oltre IVA di legge: 

 

 

Prodotto 

 

Quantità 

 

Importo 

unitario + IVA 

 

Importo 

complessivo + IVA  

 

Cig 

 

Numero di 

conto 

 

Centro di 

Costo 

 

Macchina 

pelatrice 25 kg 

 

1 

 

€ 5.375,00 

 

 € 5.375,00 

 

ZDD3B1B215 

 

A102020901 

 

 

100023 

 

Ritenuto  altresì di dover demandare alla S.C. Economico Finanziario la costituzione di una apposita 

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per la 

sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della 

Sardegna Prot. n. 1763 del 28.05.2015, in ordine alla voce b); 

 

 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 
DETERMINA 

 

1. di aggiudicare la fornitura urgente di macchina pelatrice da destinare al Settore Ristorazione Mensa dell’Arnas 

Brotzu in favore della Ditta DM Impianti e Servizi, per un importo complessivo pari ad € 5.375,00 oltre IVA di 

legge, come meglio specificato di seguito: 

 

 

Prodotto 

 

Quantità 

 

Importo 

unitario + IVA 

 

Importo 

complessivo + IVA  

 

Cig 

 

Numero di 

conto 

 

Centro di 

Costo 

 

Macchina 

pelatrice 25 kg 

 

1 

 

€ 5.375,00 

 

 € 5.375,00 

 

ZDD3B1B215 

 

A102020901 

 

 

100023 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 5.375,00 oltre IVA di legge dovrà essere imputata sul Conto n. 

A102020901 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 100023; 

3. di demandare alla S.C. Economico Finanziario la costituzione di un'apposita riserva di patrimonio netto, 

alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai  

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
789

luisanna.perra
Font monospazio
30.05.2023



   

                                                   

   

                   

  

 

sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna Prot. n. 0001763 del 28.05.2015, in ordine alla 

voce b); 

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. di demandare alla S.C Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

  

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 
 

 

 

 

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 

Assistente Amm.vo Dott.ssa Odina Putzulu 

 
PUTZULU 
ODINA

Firmato digitalmente da 
PUTZULU ODINA 
Data: 2023.05.29 14:59:11 
+02'00'



odina.putzulu
Font monospazio
All "A" Fg 1



1
CUCCIARI
ARREDAMENTI
S.R.L.

0 0 7.384 Accettato Accettato Accettato

1
DM IMPIANTI E
SERVIZI DI
DANIELA MELIS

0 0 5.375 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 2 di 2

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

odina.putzulu
Font monospazio
All. "B" Fg 1


		2023-05-30T08:20:32+0200
	JESSICA TRONCIA


		2023-05-30T11:16:43+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-05-30T12:32:23+0200
	PERRA LUISANNA




